
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 07 DE DEZEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 125

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – D068-2021 | EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0251/2021 | DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE DE CONTRATO: Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS 
D E M A N D A S  D A S  S E C R E TA R I A S  D O  M U N I C Í P I O  D E  M A R C I O N Í L I O  S O U Z A .

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: c8605e1b-624a-4063-953c-bbae58d7b591



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
07 DE DEZEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 125

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: c8605e1b-624a-4063-953c-bbae58d7b591

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

 

 
RATIFICAÇÃO  DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  –  D068-2021  

 
 
Reconheço a situação de dispensa de licitação com arrimo no art. 75, inciso II, da Lei Federal 

                           
nº 14.133/21

 
para a contratação direta com a empresa

 
B. V. DOS SANTOS MATERIAL DE 

CONSTRUCAO, com o CNPJ sob

 

nº CNPJ sob o n° 29.442.847/0001-08,

 

situada na Rua da Paz, 

nº 55, Povoado Caxa, Zona Rural, CEP: 46.780-000, Marcionílio Souza, doravante denominada 

CONTRATADA e o MUNICÍPIO DE MARCIONILIO SOUZA

 

–

 

ESTADO DA BAHIA, com sede 

administra�va na Rua Nenem Miranda, 78, Centro, Marcionílio

 

Souza/BA, com o CNPJ sob nº 

13.765.219/0001-23, denominada CONTRATANTE, obje�vando

 

a prestação de serviços de 

digitalização de documentos mensal e anual da en�dade para atendimento das exigências do 

e-tcm, no valor global de R$ 23.596,90(Vinte e três mil quinhentos e noventa e seis reais e 

noventa centavos).  

 
 

Marcionílio

 

Souza, 06 de Dezembro

 

de 2021.

 
 
 

Hermínio José Oliveira Mercês

 

Prefeito Municipal

 
  



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
07 DE DEZEMBRO DE 2021 • ANO I • Nº 125

P
á
g

in
a

3

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: c8605e1b-624a-4063-953c-bbae58d7b591

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
CONTRATO

 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 0251/2021

 

 O Prefeito Municipal de Marcionílio Souza, em cumprimento às disposições legais, faz publicar o presente 
extrato:

 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MARCIONÍLIO SOUZA.

 
Contratada:

 

B. V. DOS SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO CNPJ

 

sob o n° 29.442.847/0001-08.

 
 

Valor Global:

 

R$ 23.596,90(Vinte e três mil quinhentos e noventa e seis reais e noventa centavos).  

 
 

Prazo:

 

De 06 de Dezembro

 

2021

 

até 31 de Dezembro de 2021.

 
 

Marcionílio

 

Souza, 06 de dezembro

 

de 2021.

 

_____________________________________

 

Reinan da Costa Braga

 

Presidente da CPL

 
  

 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE DE CONTRATO

 

 
 
 

Declaramos para os devidos fins de prova, que o extrato deste contrato foi publicado no Quadro de Avisos 

e Leis, instalado no hall da sede administrativa desta Casa Legislativa.

 

 

Marcionílio Souza, 06 de Dezembro de 2021.

 

 

_____________________________________

 

Reinan da Costa Braga

 

Presidente da CPL

 


	Página 1
	Página 2
	Página 3

